A taxa de agenciamento será obtida por meio de pesquisa pela Seção de Compras e 

Serviços (SCS), destacando que, atualmente, as agências de viagem têm praticado no 

mercado "tarifa zero". 

7.5. Sendo assim, o valor estimado para o contrato será de R$ 345.600,00 (trezentos e 

quarenta e cinco mil e seiscentos reais) . 

8. DA ENTREGA DO OBJETO  

8.1. A CONTRATADA deverá enviar os bilhetes de passagens aéreas e/ou prestar os 

serviços correlatos, em até 1 (uma) hora após a solicitação, para o endereço eletrônico 

indicado pelo Fiscal do contrato. 

8.2.